
«ЙрЧ (Q? 

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ 

Администрация Чупинского городского поселения 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №12 

игт.Чупа 07 июля 2015г. 

«Об утверждении схемы размещения 
нестационарных торговых объектов на 
территории Чупинского городского 
поселения» 

Руководствуясь Приказом Министерства экономического развития Республики Карелия от 
12.01.2011г. № 1-А «Об установлении Порядка разработки и утверждения органами местного 
самоуправления Республики Карелия схемы размещения нестационарных торговых объектов на 
земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях» 

Администрация Чупинского городского поселения 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории 
Чупинского городского поселения (Приложение №1). 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

Глава Чупинского городского поселения: Ю.А.Давыдов 



* 

Приложение №1 
к Постановлению администрации 

Чупинского городского поселения 
от 07.07.2015 г. №12 

Схема 
размещения нестационарных торговых объектов на территории Чупинского городского поселения 

№ п/п 
Место размещения и адрес нестационарного 

торгового объекта 
Площадь земельного 
участка, торгового 

объекта (здания, 
строения, сооружения) 

или его части 

Количество размещаемых 
нестационарных торговых 

объектов 

Срок 
осуществления 

торговой 
деятельности в 

месте размещения 
нестационарных 

торговых объектов 

Специализация 
торгового объекта 

Иная дополнительная 
информация (в т.ч. 
субъекты малого 

предпринимательства) 

1 3 4 5 6 7 8 
1 Республика Карелия, 

Лоухский район, пгт.Чупа, полуостров 
«Вершинный», 
кадастровый № 10:18:0050114:18 
(Киоск, автолавка) 

20 кв. м 1 В течение года Продовольственные 
товары 

Продовольственные 
товары 

2 Республика Карелия, 
Лоухский район, пгт.Чупа, пляж на 
территории Чупинского городского 
поселения расположенный юго-восточнее 
дома №46 по ул.Заречная, 
кадастровый № 10:18:0050110:18 
(Киоск, автолавка) 

20 кв. м 1 В течение года Продовольственные 
товары 

Продовольственные 
товары 

3 Республика Карелия, 
Лоухский район, пгт.Чупа, у МКД №64 по 
ул. Пионерская, 
кадастровый № 10:18:0050103:18 

(Киоск) 

20 кв. м 1 В течении года Продовольственные 
товары 

Продовольственные 
товары 

V 


